
 

 

Tollundgaard Golfklub 

Generalforsamling onsdag den 21. februar 2024 

Kl. 19:00 i store sal på Tollundgaard Golf Park 

 

Referat: 

Velkomst ved formand Allan Barslund 

 

1. Valg af dirigent, bestyrelsen foreslår Niels Jacobsen. 

valgt.  

 

Dirigenten konstaterer, at generalforsamlingen er lovlig indkaldt (14 

dage før). 

Bente Christensen og Eva Stanell valgt til stemmetællere 

 

2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år. 

Formanden berettede om et år med stor aktivitet, Der kommer til at 

mangle turneringssponsorer, så hvis nogen kender nogen der kunne 

være interesserede, så skal de endelig kontakte bestyrelsen.  

 

Bestyrelsen har tilbudt nye golfere mentorgolf i samarbejde med 

Michael. Der har ikke været mange tilmeldte, men tilfredshed med 

tilbuddet fra deltagerne. 

 

Der er aftalt baneforbedringer herunder vintertee ved hul 8/17. 

Derudover har Martin tilbudt at lave stige ved hul 7 



 

Der er stabilitet i forhold til medlemmer med en lille øgning i forhold 

til sidste år.  

 

Der er afholdt 9 turneringer med 460 tilmeldte.  

 

Klubmesterskaber er afholdt: Hulspil med 41 deltagere og Slagspil i 5 

af 10 mulige rækker med 27 tilmeldte.  

Der mangler især damedeltagere. 

 

Klubmester i hulspil 2023 blev  

Eva Stanell med Edel Bengtsson som runner up 

Og  

Morten Gam med Martin Overgård som runner up 

 

Klubmester blev Henning Jensen. 

 

Statistik over antal bookninger aflæst i Golfbox viser 46.764 

bookninger fordelt på 13.618 spillere, hvoraf 2.395 er greenfee-

spillere. 

 

Tak til de frivillige, Park og alle sponsorerne. 

 

Beretning taget til efterretning af forsamlingen. 

 

Der bliver spurgt til ny aftale med park, der har ikke været anledning 

til at lave aftalen om, men bestyrelsen anmodes om at nedsætte den 

lovede arbejdsgruppe til at se på evt. muligheder. 

 

Der bliver spurgt til brug af måtter og golfvogne i vinterperioden. 

Martin redegjorde for behovet for at skåne banen. Derfor er det 

nødvendigt at begrænse brug af vogne og biler til medlemmer med 

lægeerklæring. Det kan overvejes om bilerne skal bruges mindre på 

banen. 

 

 



3. Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse. 

Regnskabet er godkendt af revisor Lars Sunesen. 

 

4. Fremlæggelse af budget  

Med få rettelser er budgettet godkendt. 

 

5. Forslag fra Bestyrelsen: Ingen 

 

6. Forslag fra medlemmerne: Ingen 

 

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 1. og 2. suppleant 

91 stemmeberettigede. 

Eva og Bente stemmetællere 

Der skal vælges 2 medlemmer til bestyrelsen  

Forslag og stemmer:  

Følgende er på valg og modtager ikke genvalg 

Allan Barslund 

Bodil Madsen   

Der opstillede 4 kandidater til bestyrelsen: 

Hanne Bonde Valgt ind med 54 stemmer 

Torben Stanell Valgt ind med 54 stemmer 

Brian Kjeldgaard 32 stemmer 

Morten Dippel 37 stemmer 

 

  Valg af 1. og 2. suppleant: 

  Opstillet Sonny Sørensen og Brian Kjeldgaard 

Brian Kjeldgaard  79 stemmer  1. suppleant 

Sonny Sørensen 8 stemmer   2. suppleant 

 

 

 



8. Valg af revisor og revisor suppleant 

Revisor Lars Sunesen 

Revisorsuppleant Allan Olsen 

 

9. Eventuelt 

Morten Gam spørger til banens stand og oplever at banen bliver 

dårligere.  

Martin redegør for hvordan der arbejdes på banen. Banens 

vedligehold er begrænset af budgettet. Der er kommet flere brugere 

på banen som forklaring på en mere ”brugt” bane.  

Bestyrelsen og park bedes se på muligheder for forbedringer. 

 

Preben Visgaard spørger igen til den lovede arbejdsgruppe omkring 

aftalen med park. Der er ikke kommet videre med nedsættelse af 

arbejdsgruppe til behandlingen. 

Bestyrelsen blev anmodet om at tage det op igen. 

 

Der spørges til trænersituationen. Der er hyret en trænerduo fra Ikast 

gymnasie som også arbejdede her sidste år. Det er hovedsageligt 

begyndere og kvinder og golf, som benytter sig af trænerne. Det er 

forsøgt at tilbyde træningstider til bookning, men interessen har 

været meget lille og en underskudsforretning. 

 

Der spørges til en fast pris for træningsbolde for hele året. 

 

 

Referent   Dirigent 

Susan Boss  Niels Jacobsen 

 

 
         

 


